Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CubatãoCampus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 105/2024 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP  REQUERIMENTO 105/2024 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

22 de julho de 202422 de julho de 2024

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 26 - de 11/04/2024 - DOU 12/04/2024Edital nº 26 - de 11/04/2024 - DOU 12/04/2024

O Diretor-Geral do Campus Cubatão faz saber aos candidatos abaixo relacionados as
inscrições deferidas e indeferidas do processo sele vo simplificado para a contratação de
profissional ao atendimento educacional especializado, nos termos do Edital nº 26, de
11/04/2024, publicado no DOU de 12/04/2024.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os candidatos
com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

ÁreaÁrea
Profissional ao atendimento educacional
especializado

Vaga/ poVaga/ po 1 PP

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

LUIZ CARLOS MARINOVIC DORO AC

NELSON EDUARDO LIMA DA SILVA PP

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Mo voMo vo

ANA PAULA DAS NEVES  AC

A u s ê n c i a : Documentos que
comprovem a formação exigida,
conforme Tabela 2; comprovante de
pagamento da taxa de inscrição.

DANIELLE DA SILVA VIEIRA AC
Ausência: Histórico da formação
exigida conforme tabela 2.

	Documento assinado eletronicamente por: